
ZARZĄDZENIE NR 160/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 159/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 0994709B-163F-41C1-91FF-C8F6B5501231. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 42 836,00 11 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26 774,00 11 000,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 750,00 1 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 10 000,00

155 956,00 11 000,00Razem:

Rozdział Po zmianie

53 836,00

85502 37 774,00

2 750,00

35 000,00

166 956,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 0994709B-163F-41C1-91FF-C8F6B5501231. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 10 399 399,00

Wspieranie rodziny 359 399,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 943,00

Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

Zakup usług pozostałych 1 230,00

14 381 293,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00

31,00

2,00

29,00

-255,00

14 381 293,26

Dział

73 853,00

855

85504

4010

4110

4120

4210

4300

Razem:

10 399 399,000,00

0,00 359 399,00

193,00

13 681,00

1 945,00

479,00

975,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 0994709B-163F-41C1-91FF-C8F6B5501231. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 785 621,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 687 821,00

Zakup usług pozostałych 179 395,96

Różne opłaty i składki 235 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 245,00

Ochotnicze straże pożarne 149 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

Pozostała działalność 3 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Rodzina 1 024 517,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 750,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

25 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 750,00

17 848 683,23

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

11 000,00

2 064,00

-2 064,00

-2 064,00

2 064,00

11 000,00

10 000,00

1 000,00

11 000,00

Dział

199 395,96

85502

2910

4560

Razem:

700

70005

4300

4430

1 785 621,000,00

0,00 1 687 821,00

754

75412

4210

20 000,00

-20 000,00 215 000,00

0,00 268 245,00

147 086,00

73 936,00

5 764,00

2 064,00

1 035 517,00

37 750,00

35 000,00

2 750,00

17 859 683,23

855

75495

3020

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 0994709B-163F-41C1-91FF-C8F6B5501231. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 249 135,00

Szkoły podstawowe 1 244 635,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Zakup usług pozostałych 36 935,00

1 249 135,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

1 249 135,000,00

0,00 1 244 635,00

-1 826,00

1 826,00 38 761,00

Dział

38 174,00

801

80101

4270

4300

Razem: 0,00 1 249 135,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 160/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 0994709B-163F-41C1-91FF-C8F6B5501231. Podpisany Strona 1




